
               SOMMA  PATRIMONIO    SERVIZI 

 

Settore Amministrazione 

 

Determinazione n. 47 del 18.08.2022  

 

OGGETTO: BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI UNA 

GRADUATORIA PER L’ASSUNZIONE DI UN FARMACISTA COLLABORATORE (Primo 

livello – CCNL ASSOFARM – Tempo pieno 40 ore settimanali) A TEMPO INDETERMINATO E 

PER EVENTUALI ULTERIORI ASSUNZIONI CON CONTRATTO A TEMPO PIENO O 

PARZIALE, ANCHE A TEMPO DETERMINATO 

PRESA D'ATTO RINUNCIA ALL'ASSUNZIONE DEL VINCITORE 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

Vista la determinazione n. 3 del 26.01.2022 con la quale è stata indetta la selezione in oggetto; 

Visto il bando approvato con determina n. 20 del 29.03.2022 e pubblicato per n. 30 giorni consecutivi 

sul sito della società e all’albo pretorio del Comune di Somma Lombardo; 

Viste le domande pervenute nei termini presenti agli atti; 

Vista la determinazione dell’Area Amministrativa n. 20 del 29/03/2022, con la quale è stato approvato 

l’elenco dei candidati ammessi a partecipare al concorso pubblico sopra indicato e con la quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice del concorso in oggetto indicato; 

Visti i verbali n. 1 del 15.04.2022 e n. 2 del 22.04.2022 della Commissione Giudicatrice preposta 

all’espletamento della selezione pubblica di cui trattasi presenti agli atti; 

Vista la comunicazione di approvazione della relativa graduatoria finale del 22.04.2022 pubblicata 

sul sito della Società con la quale si comunica la nomina di vincitore della  selezione in oggetto 

indicata al candidato collocatosi al primo posto nella graduatoria di merito; 

Preso atto della rinuncia all’assunzione del predetto concorrente, acquisita al protocollo generale 

della Società, mediante posta elettronica certificata, al n.324 del 04.05.2022; 

Considerato che non sono presenti altri concorrenti in graduatoria; 

Ritenuto di dover formalmente prendere atto della rinuncia all’assunzione del vincitori della 

selezione pubblica in oggetto indicata; 

Visto il Decreto Legislativo 30/03/2001 n. 165 , così come modificato dal D.lgs. 150/2009;  

Ritenuta ed attestata l’inesistenza di posizione di conflitto della sottoscritta, anche potenziale, di cui 

all’art. 6 bis della legge 241/1990 come introdotto dalla Legge Anticorruzione n. 190/2012; 

Ritenuta ed attestata la regolarità e  la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 

147/bis del d.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
 



DETERMINA 
 

Per le motivazioni esposte in premessa che qui si richiamano integralmente; 
 

Di prendere atto della rinuncia all’assunzione del candidato vincitore, della selezione pubblica in 

oggetto; 

Di non poter procedere, con separati atti, allo scorrimento della graduatoria ai sensi ai sensi della 

legge n. 160 del 27/12/2019 (legge finanziaria 2020), in quanto non presenti candidati risultati idonei; 

Di pubblicare il presente atto, in relazione a quanto sopra espresso, sul sito della Somma Patrimonio e 

Servizi srl nella          sezione “Amministrazione Trasparente / Bandi di concorso”. 

 

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Dott.ssa Sonia Bellinzon



 


